Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

П Р И К А З

от    10 августа 2018 года                                                                           №  55

О внесении изменений в приказ

финансового управления от 15 июля 2013 года №27
«О порядке и методике планирования бюджетных

ассигнований бюджета муниципального образования

Юрьев-Польский район на очередной финансовый год»

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 15.07.2016 № 27 «О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на очередной финансовый год» следующие изменения:

1.1 В приложении № 2 к Порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район  на очередной финансовый год:
государственных внебюджетных фондов»
строку:
	«обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством по ставке 0,0 %
	210  |
	0,0»

	изложить в следующей редакции:

	«обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством по ставке 2,9 %
	210  |

	2,9»  |

а) в форме № 01.01 в таблице 3. «Расчет страховых взносов в бюджеты

б) форму № 06.01 изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему приказу.
2. Бюджетному отделу финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела.

           4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на  сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
          5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
И.о. начальника финансового управления                                И.В.Шлынова